

**Flemmings Billeje ApS**

Romlundvej 60  
8800 Viborg

**CVR-nummer 26698391**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 4. maj 2018



Flemming Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Flemmings Bilpleje ApS  
Romlundvej 60  
8800 Viborg

Telefon: 40408096  
Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 26698391  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Flemming Madsen

### Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank, Viborg Afd.

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, håndværk og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på TDKK -25 hvilket anses for mindre tilfredsstillende, mod sidste års resultat TDKK -18. Egenkapital TDKK 124 mod sidste års TDKK 179.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.526</b>	<b>64</b>
1	Personaleomkostninger	-84.458	-77
	Afskrivninger, anlægsaktiver	3.032	-11
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.901</b>	<b>-23</b>
	Finansielle indtægter	328	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.573</b>	<b>-23</b>
2	Skat af årets resultat	-12.807	5
	<b>Årets resultat</b>	<b>-25.380</b>	<b>-18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udloddet udbytte	30.000	0
	Overført resultat	-55.380	-18
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-25.380</b>	<b>-18</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
	Varebeholdning	0	6
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.375	13
	Udskudte skatteaktiver	0	13
	Andre tilgodehavender	17.119	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>28.494</b>	<b>29</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>125.101</b>	<b>145</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.596</b>	<b>180</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>153.596</b>	<b>216</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	145.000	145
	Overkurs ved emission	0	91
	Reserve for opskrivninger	0	-91
	Overført resultat	-21.461	34
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.539</b>	<b>179</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.289	9
	Anden gæld	15.768	28
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30.057</b>	<b>37</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.057</b>	<b>37</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>153.596</b>	<b>216</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager	45.905	46
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	5.577	0
Øvrige personaleomkostninger	2.976	1
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>84.458</b>	<b>77</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	12.807	-5
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>12.807</b>	<b>-5</b>

4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	145	91	-91	34	179
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-91	0	0	-91
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	91	0	91
	Årets resultat	0	0	0	-55	-55
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>145</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-21</b>	<b>124</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
